
Conservatorio Statale di Musica di Cagliari, Giovanni Pierluigi da PalestrinaData 16/12/2022
Ricevuta di Protocollo 0003623/2022

Con la presente si attesta l'avvenuta ricezione all'ufficio dell documento di tipo: 1 Generico

Destinatario:
Conservatorio Statale di Musica Giovanni Pierluigi da Palestrina

Oggetto:
convocazione assemblea degli studenti- comunicazione al direttore e agli studenti

Protocollo: 0003623/2022
Del: 16/12/2022
Ora: 12:59:56
Mezzo di trasmissione: E-mail
Titolario: 1 - Protocollo

L'ADDETTO

Pagina 1 di 1
Modulo generato automaticamente dalla piattaforma Traspare ®

per Conservatorio Statale di Musica di Cagliari, Giovanni Pierluigi da Palestrina il 16/12/2022 alle 13:07:48



ASSEMBLEA DEGLI STUDENTI


Al Direttore  
A tutti gli Studenti 

OGGETTO: Convocazione Assemblea degli Studenti dicembre 2022


LA CONSULTA DEGLI STUDENTI 

VISTO l’articolo 96 del Regolamento Generale; 

CONVOCA 

l’Assemblea degli Studenti per il giorno giovedì 22 dicembre 2022 alle ore 18.30, con il 
seguente Ordine del Giorno:


1) Presentazione dell’Organo “Consulta degli Studenti”; 

2) Riepilogo attivazione materie A.A. 2022/2023; 

3) Chiarimenti materie a scelta Trienni e Bienni; 

4) Situazione generale del Bar (con particolare riferimento ai prezzi); 

5) Varie ed eventuali. 

DISPONE 

che il presente atto venga immediatamente affisso all’Albo della Consulta e a tutti i piani.


Con la Presente si coglie l’occasione per porgere i più cordiali saluti.


Cagliari, 14 dicembre 2022 

LA CONSULTA DEGLI STUDENTI 
Il Presidente 

f.to Alberto Saguto

 Piazza Porrino, 1 - 09128 Cagliari • www.conservatoriocagliari.it • consulta@consca.it


